UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày 21 tháng 7 năm 2022
V/v Sở NNPTNT tiếp đoàn Công ty

TNHH Fresh Studio Innovation Asia

đến làm việc tại Tỉnh

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 742/SNGV-LS-NVNONN

ngày 20 tháng 7 năm 2022 về việc đoàn Công ty TNHH Fresh Studio Innovation

Asia đến làm việc tại Tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến:

1. Chấp thuận cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp, làm việc

với  đoàn Công ty TNHH Fresh Studio Innovation Asia đến thống nhất kế hoạch

tập huấn và kinh phí tập huấn gói kỹ thuật canh tác xoài, cụ thể như sau:

a) Thành phần đoàn:

- Ông René Petrus Catharina van Rensen, Giám đốc điều hành, quốc tịch

Hà Lan, số hộ chiếu BXKBBHP40.

- Ông Đỗ Minh Hiền, Chuyên gia xử lý xoài sau thu hoạch;

- Bà Đoàn Đỗ Tường Hân, chuyên viên Phân tích;

- Bà Trần Thị Út Linh, Chuyên viên Kinh tế nông nghiệp.

b) Thời gian, địa điểm: từ 10h00 đến 11h00 ngày 21/7/2022 tại Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

2. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Thực hiện thủ tục tiếp đoàn vào đảm bảo đúng thời gian quy định tại

Quyết định số 12/2013/QĐ-UBND ngày 23/4/2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp các ngành liên quan tiếp, làm việc với đoàn theo đúng

nội dung cho phép, đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 đúng

quy định. Sau khi kết thúc, báo cáo kết quả về Uỷ ban nhân dân Tỉnh (qua Sở

Ngoại vụ, đồng gửi Công an Tỉnh 01 bản), chậm nhất sau 05 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh, BCH Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:02:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T14:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!